
 

 

 

 
 
GENERAL OFFICE 
 

FUNKTION   E-MAIL     GEHT AN 
 

Alg. Kontakt   info@fcmuensterlingen.ch   Vorstand 
Newsletter   newsletter@fcmuensterlingen.ch  Claudine Stieger 
 

 
FINANZEN 
 

FUNKTION   E-MAIL     GEHT AN 
 

Rechnungen   rechnungen@fcmuensterlingen.ch  Marcel Krause 
 

 
SPORT 
 

FUNKTION   E-MAIL     GEHT AN 
 

Ressort Sport   sport@fcmuensterlingen.ch   Silas Meister 
Herren & A-Jun.  herren@fcmuensterlingen.ch   Pascal Keller 
Frauen    frauen@fcmuensterlingen.ch   Melanie & Stefanie Lieberherr 
Senioren   senioren@fcmuensterlingen.ch  Daniel Talpes 
Youth Base (B-D Jun.)  leiter-youthbase@fcmuensterlingen.ch Raymond Schälchli 
Kinderfussball (E-G Jun.) leiter-kifu@fcmuensterlingen.ch  Michael Stieger 
 
Mitgliederverwaltung  mitgliederverwaltung@fcmuensterlingen.ch Toni La Scalia 
Trainings- & Spielbetrieb backoffice@fcmuensterlingen.ch  Henric Heller 
Material   material@fcmuensterlingen.ch  Daniel Wiesli 
J&S Coach   jundscoach@fcmuensterlingen.ch  Andreas Stieger 
 

 
UNTERHALT 
 

FUNKTION   E-MAIL     GEHT AN 
 

Clubhaus Hafenschenke hafenschenke@fcmuensterlingen.ch  Käthy & Bruno Lieberherr 
 

 

E-MAILADRESSEN FUNKTIONÄRE 
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